
UỶ BAN NHÂN  DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ  XUÂN BÁI                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

 Số:      /QĐ-UBND                                   Xuân Bái, ngày 31 tháng 03 năm 2021 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

Tổ bầu cử số 8, Khu vực bỏ phiếu số 8 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN BÁI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội về 

ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 

2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số:423/QĐ-UBND ngày 26/03/2021 của UBND huyện 

về việc phê chuẩn các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và 

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 của các xã, thị 

trấn trên địa bàn huyện; 

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND và Ban thường trực Ủy ban 

MTTQ xã Xuân Bái về việc thành lập các Tổ bầu cử tại các khu vực bỏ phiếu.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu 

HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026, Tổ bầu cử số 8, Khu vực bỏ phiếu số 8, 

xã Xuân Bái gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Tý, Phó Chủ tịch HĐND xã, Tổ trưởng; 

2.Ông: Lê Văn Khoa, Bí thư Chi bộ thôn, Ủy viên; 

 3. Ông: Nguyễn Xuân Tâm, Công chức Tài chính - kế toán, Ủy viên; 

 4. Ông: Nguyễn Thành Long, Thôn đội trưởng, Ủy viên; 

 5. Ông: Đỗ Văn Quang, Đại diện cử tri, Ủy viên kiêm Thư ký; 

 6. Ông: Lê Quang Bích, Chi hội trưởng Chi hội người cao tuổi thôn, Ủy viên; 

 7. Ông: Lê Thị Thảo, Đại diện cử tri, Ủy viên; 

 8. Ông: Lê Thanh Bình, Đại diện cử tri, Ủy viên; 



 9. Bà: Cầm Thị Sinh, Đại diện cử tri, Ủy viên; 

 10.Bà: Phùng Thị Mai, Đại diện cử tri, Ủy viên; 

 11. Ông: Thái Khắc Thiện, Đại diện cử tri, Ủy viên;  

12. Ông: Lê Duy Minh, Đại diện cử tri, Ủy viên; 

 13. Ông: Lê Ngọc Hải, Đại diện cử tri, Ủy viên; 

Điều 2. Tổ bầu cử thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và các quy định khác tại 

Điều 25, Điều 26, Điều 27 và Điều 28 của  Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu 

Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng Thống kê xã Xuân Bái, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị, trưởng thôn Hồng Phong và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
        

Nơi nhận:                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Như Điều 3 (t/h);         CHỦ TỊCH 

- Uỷ ban bầu cử huyện (b/c);                     
- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- UBND huyện (b/c);        

- Uỷ ban MTTQ huyện (b/c);      
- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã; 

- Các Tổ chức Chính trị xã hội xã; 

- Lưu: VT.          

Phạm Ngọc Tới 


		toipn.xuanbai.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T16:10:04+0700


		2021-03-31T16:16:13+0700


		xuanbai.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-31T16:16:37+0700




